

J. Dyring International ApS
CVR-nr. 10821886

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.01.2015

Dirigent

Navn: Jørgen Dyring

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	7
Balance pr. 30.09.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Dyring International ApS
Tuelsøvej 5
4180 Sorø

CVR-nr.: 10821886
Hjemsted: Sorø
Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

Telefon: 57821444
Telefax: 57821445

Direktion

Jørgen Dyring

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver agenturvirksomhed vedrørende handel med tekniske møbler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 24 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. For regnskabsåret 2014/15 forventes et lignende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		260.319	183
Personaleomkostninger	1	(231.000)	(180)
Driftsresultat		29.319	3
Andre finansielle indtægter		2.911	2
Andre finansielle omkostninger		(59)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		32.171	4
Skat af ordinært resultat	2	(7.842)	(1)
Årets resultat		24.329	3
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.000	97
Overført resultat		(71.671)	(94)
		24.329	3

Balance pr. 30.09.2014

<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.039	0
Andre tilgodehavender	267	1
Tilgodehavende selskabsskat	9.161	9
Periodeafgrænsningsposter	2.831	3
Tilgodehavender	33.298	13
Likvide beholdninger	283.897	337
Omsætningsaktiver	317.195	350
Aktiver	317.195	350

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		354	72
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.000	97
Egenkapital		<u>221.354</u>	<u>294</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12
Skyldig selskabsskat		3.881	0
Anden gæld		79.960	44
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>95.841</u>	<u>56</u>
Gældsforpligtelser		<u>95.841</u>	<u>56</u>
Passiver		<u><u>317.195</u></u>	<u><u>350</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	72.025	96.600	293.625
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(71.671)	96.000	24.329
Egenkapital ultimo	125.000	354	96.000	221.354

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	231.000	180
	<u>231.000</u>	<u>180</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	7.881	1
Regulering vedrørende tidligere år	(39)	0
	<u>7.842</u>	<u>1</u>